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Eau

Alea d’ inondation (2021)

PAJOTTEGEM s° D

Code combinant le type et la valeur de TAléa
110 : Aléa faible par débordement
: Aléa moyen par débordement

-
3
=]

s Aléa dleve par débordement
. Aléafaible parruissellement
s Aléa mayen par ruissellzment
: Aléadleve parruissellement

]
jury

SIS < =]

: Aléafaible par débordement & ruisselliement
~ 13 : Aléamaoyen par débordement & ruissellement
- . 320 : Alda élevé par débordement & ruissellzment

CODEALEA
Alga trés faible
Aléa faible
Alda moyen

%]

Alga glevé

PAJOTTEGEM s° D

Planche 1/40 000
Planche 1/10 000
Hauteur d'eau indéterminés

Hauteur d'sau entre 0t 03 m

: Hauteur d'eau enfre 0 et 0,3 m avec vilesse supérisure a 1Tmis
- Hauteur d'sau enfre 0.3 et 13 m

. Hauteur d'sau enfre 0,3 2t 1,3 m avec vitesse supérisurz & 1m's
. Hauteur d'zau supérieurs 3 1,3 m

. Hauteur d'zau supérisurs & 1,3 m avec vitesse supéricure a 1Tmi's
B Détit e pointe faible

. Débit de pointe moye:

| Wl osbit de pointe &leve
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Captages en eaux souterraines

B165I
B161c

B2481
B246b
D119f
D29p
Bl D3i6h
J D246d
D121b ion arrtée
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Lesainissement collectif
Collectf
Callectif hors zone uthanizakble
Aszainizsement autonome
Lutoname
Sezainissement transitoire
Transitoire
Collectewrs gravtaires
w= Collectewr gravitaire - Existant Jocalisation wérifigée)
= » Collectewr gravitaire - Existant (achématique, localisation & vérifier)
== Collectewr gravitaire - En construction
Collectewr grawitaire - & 1'étude
Collectewrs sous pression
P Collectew sousqression - Exigtant jocalisstion vérifigée)
P- Collectenr sous-pression - Exigtant (mohématique, localization & wérifier)
P Collectewr souspression - En construdion
Collectewr sousprezsion - & '&tude
Type de systéme
Strickemert eaux uzfes
Stridement eaux daires
Unitaire [zaux usées et daires)
Egout gravitaire
Egout gravitaire - Existant Qocalisation vérifige)
Egout gravitaire - Existant (schématique, localization & werifier)
Egout gravitaire - En constraction
Egout gravitaire -4 1'étude
Egout gravitaire - Exigtence & vérfier auprés de la commune
Egout sous pression
= Ejout snus pression - Exigtant (ocalisstion wérifiée)
- Erjout sous pression - Existant (schématique, localisation & vénifier)
= Egout sous pression - En construdtion
Egout sous pression -4 |'"Stude
- Egout sous pression - Existence & wérifier auprés de la commune
Pompage

@ Esistart
4 Enconstrudion
& |'"Etuce
Publiques

A i
y

En construdion

A étude

A A dédasser

F
Horz Wi dlanie
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Axes de ruissellement concentré et données associées (LIDAXES)

B161c
B129f
B222p
A8Be D
A90
D119f
A97
D119g
D121b

D132d

B165I

D3i6b

B246b

Les cours d'eau non classés
Cours d'gau non classés
Cours d'eau dont la catégorie n'est pas definie
Les cours d'eau non navigables
B248] 3 éme catégorie décrits a latlas
3 éme catégorie non décrits 4 'atlas
Les cours d'eau non navigables
— 2 éme catégorie décrits a latlas
= - 2 éme catégorie non décritz al'atlas
Les cours d'=au non navigables
— 1 &re catégorie décrits & l'atlas
= - 1 ére catégorie non décrits a I'atlas
D23p Les woies navigables

== Cours d'eau navigables

D246d

310 ha
— 10-20 ha
— 2050 ha

—50-100 ha
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Nature

Arbres et haies remarquables (AHREM)

B129f

Agge

B222p D

D119f

A901

A97
D119g

D121b
D132d

B161c
B129f

B222p D

D119f

Agfe
A901

A97

D119g

D121b
D132d

B165I

D36b

@471

B2481

B246b

TPt
@ Site
TYFE
Zone de haie
TYPE

= Haig

D29p

= = Alignement d'arbres
TYPE

@ Arbre non localise

& Arbre

& Groupe darbres

D246d

Natura 2000

D36b

B2481

B246b

Unités de gestion de bass
DUG 01 : milieux aquatiques
|:| UG 02 : milieux ouverts prioritaires
l:‘ UG 03 : praires d’habitats d'espéces
DUG 04 : bandes extensives
DUG 05 : praines de liaison
. LG 08 : foréts prioritaires
D29p D LG 07 : foréts prioritaires alluviales
DUG 08 : foréts indigénes de grand intérét biclogique
[ UG 08 : foréts habitat despices
D246d .UG 10 ; foréts non indigénes de ligison
LG 11 : temres de cultures et 2éments anthropigues
Linités de gestion temporaires
I:‘ UG Temp 01 ; Zones sous statut de pretection
.UGTen'p 0Z :zones a gestion publique
I:‘ LG Temp 03 :fordts indigénes a statut temporaire
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Loi sur le contrat d’ assurance terrestre

-2: sols humides

-1: sols frais

0 sols frais

1: sols mésiques

2 sols mésiques

3 sols plutdt secs

4 sols secs

5 sols xérigues

-1RHA: régime hydrique atternatif
-2RHA: régime hydrique alternatif
-3RHA: régime hydrigue alternatit
Niveaux rophiques

-3: sols hyper-digotrophes

-2: sols oligotrophes

-1: sols mésc-oligatrophes
SOnor! 0: sols mésotrophes
allonie 1: sols eutrophes
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Conservation de la nature

B165I

B161c
B129f

B2481

B246b
[ Site

B222p
D Conservaticn de la Nature
ABBe
O Farcs naturels
Conservation de la Mature

A901

71 Zones humides dintérét biclogique
o G tion de la Mat
D29p ::-.r':,ur'.a ion de la Na urlu.
Xl Reserves naturelles agreess
A9T —_— C:;.r':,ur'. ation de la Nature
DiEy D464 S Réserves naturslles domaniales

D38f Conservation de la Nature

O Résenves forestiéres
D121b 4

D132d Conservation de la Nature

[ Cavités souteraines dintérét scientifiqus

Peste porcine africaine

B165I

B161c
B129f

B248I
B246b
B222p
ABBe D
A90]
D119f
D29p
Ag D36b
DID D246d
D38f

Type de zones
D132d b 4 . DZDFE de surveillance
e .
DZare d'observation

Dossier; 00-00-7585/001

Document: DC a la carte - WALFRA - DC
Cartes: 07/01/2025 - 25ujiwbrao4sv68dvbvy94in2pshfnwlwp2hdvin



28
Rue Montgoméry 35, 7850 Enghien

Parcellaire agricole anonyme 2019 (SIGEC)

B165I

B161c
B129f

B2481
B246b
B222p
Asse D
A1) Catégories de cultures
Autres utilisaticns
D119f - )
D29p Cereales et assimiles
Culturss horicoles et maraichéres
Ag - D36b Fruits & coque
0Z4ed Dléagineux
Flantes afibres
D132d e .P::-n'n'esdetsrre
Production fouragéns
Parcellaire agricole anonyme 2022 (SIGEC)
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